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Perheyritys vie autonpesuliiketoimintansa uudelle 
tasolle
Jalastuulen liikennepalveluasema on ollut tärkeä osa Jalasjärvellä sijaitsevaa  
aluetta jo vuodesta 1981 lähtien. Nykyisin Jalastuulen liiketoimintaa pyörittävät 
Marko ja Anne Marttila ja heidän poikansa Jere, joka on ottanut vastuuta yrityksen  
toiminnasta nyt jo kolmannessa polvessa. Jalastuuli oli pitänyt taukoa auton- 
pesuliiketoiminnasta useita vuosia. Kun tarve saada uutta kannattavaa lisä- 
liiketoimintaa tuli ajankohtaiseksi, päätös syntyi nopeasti. Yritykseen hankittiin  
Prowashilta WashTecin moderni Race-autonpesukone.

Liikennepalveluasemalle autonpesu on keskeinen liiketoimintalähde

Pesuhallimoduuliratkaisun avulla toiminta käyntiin nopeasti ja kustannustehokkaasti

”Prowashin asiantuntija esitteli meille tarkat kustannus-  
ja kannattavuuslaskelmat siitä, mitä pitäisi pesuvolyy- 
mien olla, jotta moderniin autonpesukoneeseen ja pesu- 
halliin kannattaisi investoida. Aikojen saatossa laitteet 
ovat kehittyneet huimasti ja autoilijoiden asenteet auton-
pesuun ovat muuttuneet suotuisasti. Loppuen lopuksi 
päätös oli helppo ja hankkeen suunnittelu käynnistyi 
rivakasti”, kertoo Jalastuulen yrittäjä Marko Marttila.

Jalastuulessa autonpesutoiminnalla on pitkät perinteet. 
Ensimmäinen pesuhalli rakennettiin jo vuosituhannen 
vaihteessa ja vuonna 2008 investoitiin uuteen liikenne- 
asemaan. Viimeisten 10 vuoden aikana pesutoiminta 
kuitenkin hiipui ja jäi taka-alalle muihin palveluihin  
panostamisen myötä. Autonpesu kuitenkin nousi  
uudelleen pintaan ja kiinnostus saada yritykselle kan-
nattavaa lisäliiketoimintaa houkutteli.



Jalastuulen uuden autopesulan rakentamisessa 
hyödynnettiin Hava Oy:n pesuhallimoduulia. Moduu-
liratkaisu tuo monia hyötyjä, varsinkin jos nykyiset 
hallitilat eivät ole riittävät tai muuten pesutarkoitukseen 
sopivat.  Pesuhallimoduulin rakenteet on suunniteltu ja 
valittu huolellisesti juuri autonpesutarkoitukseen. Käyt-
tökohteeseen soveltuvista rakenteista ja materiaaleista 
johtuen pesuhallimoduulin huolto- ja ylläpitokulut ovat 
pienet. Suurin hyöty on ajan säästö.

”Kone asennettiin pesuhallimoduuliin jo ennakkoon  
ja koko paketti toimitettiin tänne meille erikoiskulje- 
tuksella. Halli koneineen asennettiin paikalleen  
seuraavana päivänä ja oli hyvin nopeasti käyttö- 
valmiina”, kertoo Marko Marttila.

Miksi Prowashin Race on oikea valinta 
Jalastuulen liikennepalveluasemalle?

”Tiesimme kokemuksesta Prowashin tarjoamien  
laitteiden korkean laadun ja erinomaisen pesu- 
tuloksen. Heidän hyvä huoltoverkostonsa ja tässä 
lähellä saatavilla oleva huolto painoi sekin vaaka- 
kupissa, kun olimme uutta konetta valitsemassa.  
Kävimme läpi muutamia pesupaikkoja, joissa  
vastaavia koneita oli jo käytössä ja vakuutuimme  

niiden pesutuloksesta”, kertoo pitkän linjan yrittäjä 
Marko Marttila. 

”Erinomainen pesutulos, uudet pesuvaihtoehdot,  
laavapesun ja ledivalojen tuoma pesuelämys,  
pesukoneen etäohjaustoiminnot sekä tietenkin  
lisäliiketoiminta ja uuden palvelun tarjoaminen  
asiakkaillemme. Siinä minun mielestäni Washtecin 
Race-koneen keskeisimmät hyödyt”, komppaa  
nuorempi yrittäjä Jere Marttila.



Positiivinen palaute ja selkeät  
suunnitelmat rohkaisevat palvelun  
jatkokehitykseen

Jalastuuli avasi uuden autopesulan asiakkailleen  
viime huhtikuussa. Vaikka suurempia avajaisia ei vielä 
ole pidetty, pesula on ollut avoinna ja saanut runsaasti 
positiivista palautetta. Pesujen määrä on kasvanut, ja 
asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä pesutulokseen. Jatkon 
suhteen yrittäjillä on jo paljon suunnitelmia.

OLETKO KIINNOSTUNUT TUOTTOISASTA  
LIIKETOIMINNASTA?

Olemassa olevan koneen voi helposti ja edullisesti päivittää 
moderneilla ominaisuuksilla, esim. pesujen nopeutta ja pesu- 
volyymeja lisäävällä Race-paketilla.

Automatisoidut pesupalvelut ovat tehneet autonpesuyrittäjyy-
destä entistä helpompaa ja moniin erilaisiin kiinteistökohteisiin 
sopivaa. 

Nykyaikainen autonpesupalvelu ei vaadi lainkaan henkilö- 
kuntaa. Itse pesupalvelu hoituu täysin automaattisesti. 

Prowashin rakentamisen ratkaisujen avulla autopesuliike- 
toiminta saadaan käyntiin helposti, nopeasti ja kustannustehok-
kaasti, vaikka sopivaa hallitilaa ei olisi nykyisessä kiinteistössä 
olemassa.

Autonpesu voi tapahtua täysin automaattisesti ja asiakas- 
palvelukin hoituu verkossa tai mobiilisti. 

Prowashilta löytyy palvelumalleja myös asiakashankintaan  
ja markkinointiin. 

Myös itsepalvelupesupiste on kannatettava vaihtoehto.

Autonpesu on oikein hoidettuna erittäin kannattavaa liiketoimintaa! 

Ota yhteyttä, kerromme mielellämme lisää!

Prowash Oy
09 3508 1090
www.prowash.fi
info@prowash.fi

”Pidämme lähiaikoina pesulamme avajaiset ja  
tulemme markkinoimaan uutta palveluamme paikal- 
lisissa medioissa sekä sosiaalisessa mediassa.  
Palvelun jatkokehityksen suhteen meillä on selkeät 
suunnitelmat. Tuomme asiakkaillemme Pesutili- 
palvelun, joka mm. mahdollistaa kannattavan kuu-
kausimaksullisen pesutoiminnan aloittamisen täysin 
automatisoidusti. Tavoitteenamme on myös panostaa 
yrityksille suunnattuihin palveluihin” summaa Marko 
Marttila.


